

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2024

№ 323

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Правительства Чеченской Республики от 29 марта 2011 года № 51

В целях актуализации нормативного правового акта Правительства Чеченской Республики Правительство Чеченской Республики постановляет:

- 1. Внести в Порядок организации отдыха и оздоровления детей Чеченской Республики, утвержденный постановлением Правительства Чеченской Республики от 29 марта 2011 года № 51 (в редакции постановлений Правительства Чеченской Республики от 23 июня 2011 года № 92, от 24 июля 2012 года № 136, от 29 декабря 2012 года № 244, от 19 декабря 2013 года № 320, от 3 июня 2014 года № 97, от 30 марта 2015 года № 44, от 1 февраля 2016 года № 11, от 4 апреля 2017 года № 70, от 5 сентября 2017 года № 196, от 3 июня 2020 года № 117, от 17 февраля 2021 года № 23, от 19 апреля 2022 года № 92, от 22 февраля 2023 года № 19, от 6 июля 2023 года № 180, от 2 апреля 2024 года № 70), следующие изменения:
 - а) абзац четвертый пункта 3 изложить в следующей редакции:

«дети граждан, принимающих (принимавших) участие в специальной военной операции, ставших инвалидами или погибших (без вести пропавших) в результате специальной военной операции»;

б) абзац двенадцатый пункта 31 изложить в следующей редакции:

«на детей гражданина, принимающего (принимавшего) участие, ставшего инвалидом или погибшего (без вести пропавшего) в результате специальной военной операции, - документ, содержащий сведения о его участии в специальной военной операции, подтверждающий факт установления инвалидности, смерти (о признании без вести пропавшим);».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

